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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 505 000 zł

Oferujemy na sprzedaż trzypokojowe mieszkanie po kapitalnym remoncie na Pogodnie! Spokojna i cicha okolica,
tuż za rogiem przystanki komunikacji miejskiej, szkoła oraz liczne obiekty użyteczności publicznej.

Słoneczne mieszkanie o powierzchni 54 m2 położone na drugim piętrze w niskim budynku z cegły.

Na powierzchnię 54mkw składają się:
- salon,
- dwa pokoje
- kuchnia,
- łazienka.

Kuchnia całkowicie wyposażona w meble na wymiar oraz nowy sprzęt AGD.

Ogrzewanie gazowe (nowy piec 2 funkcyjny marki Junkers), nowa stolarka drzwiowa i okienna.
Nowa instalacja elektryczna, gazowa oraz wodno - kanalizacyjna.

Niski czynsz w wysokości 270 zł.

Do mieszkania przynależy piwnica.

Mieszkanie do wydania od zaraz, gotowe do wprowadzenia.
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Umów się na prezentację już dziś!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 403742 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 505 000,00 PLN

Cena za m2 9 351,85 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Jana Styki

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1940

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj okien PCV

Czynsz administracyjny 270,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


